11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1961972-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1961972
44.6120 Litros    $21.035596 $938.44

Subtotal $938.44
IVA 16.00% $145.19
TOTAL PESOS : $1,083.63

(un mil ochenta y tres pesos 63/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
sPuTbO6VtRhgoknPBj175RbfRmz7TnKohzT
NVzimx5RikD6upvKmaEu9isDVVWwlXwKiiaJ
GdK4A/oAKyq0U0CIYxunYp1F5B+h537V1Poj
41vxBnO4f9bVXHWdTKSc1qYXglACt1A1ETh
PE8rw5W2mGj+yrUIwNxtNe2m6f/uQPlU4I4bz